
Řícmanice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.257464N, 16.693945E

Nadmořská výška: 278 m n. m. První pís. zmínka: 1210 (814 let) Katastrální výměra: 150 ha

Počet obyvatel: 826 PSČ: 664 01

Adresa URL: www.ricmanice.cz

Počet obyvatel obce Řícmanice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 352 61 353 826

Historie počtu obyvatel obce Řícmanice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 352 61 353 4 826
1.1.2023 66 345 65 346 5 822
1.1.2022 76 341 66 334 13 817
1.1.2021 79 330 62 333 -10 804
1.1.2020 80 332 68 334 -2 814
1.1.2019 86 327 66 337 7 816
1.1.2018 84 319 69 337 13 809
1.1.2017 82 317 74 323 23 796
1.1.2016 74 313 69 317 -9 773
1.1.2015 79 312 69 322 18 782
1.1.2014 80 307 63 314 4 764
1.1.2013 84 302 63 311 760
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